[CCXXXXVI b] In nomine Domini, amen. Ego Stepha- 
nus draperius, filius quondam Georgii draperii, habi^ 
tator Famagoste, confiteor et publice recognosco ti- 
bi Guidoni de Bando me habuisse et recepisse a te in 
accomendacione bisancios albos, bonos et iusti ponde 
ris, de Cipro, quatuormilia quadringentos, implica-

246 b
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tos in balletis sex tele de Rens, abrenuncians excejD 
cioni non habitorum et non receptorum dictorum bisan 
ciorum et non implicatorum in dictis balletis sex te 
le et confessionis non facte et omni iuri, cum qui” 
bus, Deo dante, causa mercandi ire debeo quo Deus mi 
chi melius administraverit, ad quartum proficui mir 
chi inde habendum, habens potestatem ex ipsis quam 
partem voluero mittendi ante me tantum, sed dimitte- 
re non possin aliquid post me, salvo quod,si.bestias 
habere non possem pro portando totum mercimonium pro 
eundo sive ascendere5 cum caravana, illa occasione 
possin dimittere post me de dieta accomendacione, ha 
bens potestatem similiter emendi, vendendi, implican 
di, cambiendi, expendendi et omnia faciendi sicut de 
aliis rebus quas mecum porto. In redditu vero quem 
Ciprum fecero vel ubi me invenires, sive tuus certus 
nuncius me inveniret, de capitale et lucro diete ac- 
comendacionis promitto et convenio tibi facere tibi 
sive tuo certo nuncio integram racionem, solucionem 
et satisfacionem, alioquin penam dupli diete quanti- 
tatis, cum refectione omnium dampnorum et expensarum 
proptérea factorum sive factarum, tibi.stipulanti da 
re et solvere promitto; pro quibus actendendis et oF 
servandis universa mea bona, mobilia et immobilia,co 
perta et discorperta,, ubique existencia* t ibi pignori 
obligo, abrenuncians in predictis privillegio fori i 
ta quod possis me et mea convenire sub quolibet magi^ 
stratu, et ego dictus Stephanus dico, confiteor et 
protestor quod dieta accomendatio est separatim a ra 
cione quam porto, quosque dictum mercimonium tuum 
vendidero. Actum Famagoste, ad apothecam Bartholomei 
de Càxino, die XXI augusti, circa completorium. Te
stes vocati et rogati Bartholomeus predictus de Caxi. 
no, Manuel de Sancto Thoma, lanuensis, et Robertus 
de Ricardo.

[ F . F.]

’as cendere :  co s i  n e l  ms.

- 51 -
1301 agosto 19t Famagosta.

N-iaola d e  C a r n e  z a n a *  genovese* fa testa-
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mentoi nominando esecutori testamentari Lanfranco de 
p a l i o  d e  C o  d e  P a g a n a  ed Enri 

co M e r a l d u s  di Aremano.

In nomine Domini, amen. Ego Nicolaus de Camezana, 
lanuensis, in mea bona memoria ac eciam bono sensu 
et intelectu existens, licet eger corporis,timens di_ 
vinum iudicium, cuius nescitur hora,volens per nuncu 
p'acionem meum condere testamentum sive ultimam volun 
tatem ne inter aliquas personas aliqua contentio o~ 
riaturjde me et meis talem facio disposicionem.Primo, 
si me mori contingerit, lego corpus meum sepelliri a 
pud ecclesiam Sancti Nicolai Famagostensis et inter
poni in foveam ubi sepulta fuit uxor mea; unde_ lego 
pro precessione et exequiis funeris mei bisancios a_l 
bos duodecim. Item lego Operi Portus et Moduli Ianue 
bisancios [CCXXXXVII a] albos quinqué. Item lego con 
ventui Fratrum Minorum Famagoste bisancios albos1 de_ 
cem pro anima mea. Item conventui Fratrum Predicato- 
rum, pro anima mea, Famagoste bisancios albos decem. 
Item lego Eleni2, nurie et serviciali mee, pro anima 
mea, bisancios albos centum. Item3 lectum unum furni- 
tum et domunculam meam positam in Famagosta, sub ec
clesia Sancti Salvatoris. Item lego Operi Sancti Mi. 
chaelis defforis Famagosta, pro anima mea, bi
sancios albos decem. Item lego4 presbitero Iacobola 
nuensi, pro missis canendis pro anima mea, ad racio- 
nem de bisanciis septem albis pro quolibet mense, M  
sancios albos quinquaginta. Item dame Femie et6 ma- 
tri mee, pro anima mea, bisancios albos XXV. Item, 
pro anima mea, dame Dulci ferrarle bisancios albos 
XV. Item fratri Apostolo de Bonifacio, pro anima mea, 
bisancios V. Item in pane calido, pro anima mea, bi
sancios X. Item leprosis de Sancto Lazaro Famagoste 
bisancios II. Item placeriis et servientibus Comunis 
Famagoste bisancios IIII. Item pauperibus orffani- 
nis, masculis et feminibus, pro anima <mea>, bisan
cios XXV. Item dame Marie, pro anima mea, bisancios 
VI. Item, pro anima mea, pauperibus carceratis sive 
sclavis christianis existentibus in paganesmo6, pro 
eorum redempcione, bisancios X. Item de meo mandato 
et volúntate est quod mei fidecommissarii infrascrijD 
ti, post decessum meum, dare et restituere debeant 
filie domini Adame Coste, que esse debebat uxor mea, 
illos bisancios ducento<s> albos quos confiteor me

247 a
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habuisse et recepisse prò ea, nomine caparri adfir- 
mandi’ mariagium sive matrimonium. Item confiteor me 
dare debere domino domus in qua moror, nomine pens- 
sionis, per totum mensem augusti proximum, nunc pre~ 
sentem, bisancios albos centum. Item de meo mandato 
et voluntate est quod dicti fidecommissarii mei dare 
debeant cuidam persone quam dicent Femia ex Maria 
prediete bisancios albos quinquagintaquinque. Item 
lego prò male ablatis, si eos8 levavissem, prò anima 
bus ìllorum a quibus habuissem seu accepissem, bisan 
cios albos decem. Item debeo dame Marie de Clavaro” 
occasione mutui predicte, bisancios albos XVII. Si- 
cut ̂ confiteor me recipere debere a personis infra- 
scriptis. primo, ab Enrico Meraldo de Arenzano, ibi 
presente et confitente, causa mutui, bisancios XV: i 
item vv!1ÌagjStro ^atheo, occasione mutui, bisancios al 
bos XXV, de quibus habeo in pignore sellam unam et 
capellum; item a Pascheta, occasione penssionis do
mus mee, prò menssibus quatuor, bisancios XI; item a 
quodam nomine Iohane, prò penssione domus unius men- 
sis, bisancios III; item <a> Margarita Rubei,pro pen 
ssione domus per totum mensem augusti nunc presen™ 
tem, bisancios XVII et dimidium; item a magistro la- 
cobo cirurgico, prò penssione domus per duos menses, 
per totum dictum mensem augusti, bisancios Vili- i~ 
tem ab uxore magistri scolarum, per totum mensem au
gusti, bisancios VI, denarios Vili; item ab Isabella 
occasione penssionis per totum augustum predictum,bi* 
sancios II, solidos II; item <a> Nichifora, qui mora 
tur m  domo alia, occasione penssionis per totum men 
sem septembris proximum venturum, bisancios X, soli
dos II, denarios III; item ab Aymerico de Carpasio. 
occasione mutui, bisancios XIIII, prò quibus habeo 
in pignore sellam unam; item ab Agasio bisancios II, 
de quibus habeoin pignore fustaneum unum; item a 
buillelmo Bisacia, occasione penssionis,bisancium I;
m v r a 5?ge+de occasione mutui, bisancios
a a x v i . Sicut confiteor me habere de meo: duo coperto 
ria tincta de Veneciis; item copertoria tria alba; T 
tem paria quatuor de linteaminibus et aliud de balr 
neo linteamen; item missarram de balneo et toagias 
tres de tabula, iupam de cendato ialnam, ciprisium 
cammellini foratum penna,tunicam et supracotum viri- 
dis disforatum, supracotum de biavo foratum cendato 
et tunicam et gamerram de biavo claro, unchias XI de
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fillato, carpitam virgata<m> albani, carpitas tres de 
Turchia, alias duas albas; item matarasos quinque de 
quibus est ad domum Enrici Smeraldi unum; item paria 
tria de sarabulis et camisiis; item toaiolas duas 
pro capite; item broziam munitam argenti; item capu- 
cium foratum cendato ialno, sarbuxios tres, cossinos 
quinque, oregerios tres, duas xonas laboratas, calde 
riam magnam pro lavando, siflun de pedibus, caldero- 
num unum, patellam unam, bacille unum rami, messila- 
bas duas, cervelerias tres, maciam unam, targiam cum 
duobus bucoreriis, scutum cruciatum, capsciam Ianuen 
sem, [CCXXXXVII b] item aliam capsciam veneciane- 
scam, item aliam pisanescam, item scrignum unum, i- 
tem alias res minutas de domo, item troiam unam cum 
porcellis quinque, item paria quinque de tabulis_ et 
tripodibus, item tabulam unam pro coraedendo, item 
aliam tabulam, item runcinum album cum sella etfur- 
nimento, item alium runcinum virmilium cum furnimen- 
to, item sellam Perruzii Gecii, item capscietam cum 
cabano de ferro et matarasum curtum et cossinum unum 
et sunt res quatuor que sunt Andrioli de Castro Novo; 
item omnes possessiones et domos quas habeo in Fama- 
gosta. Item facio, constituo et ordino meos fidecom- 
missarios executores et distributores Lanfrancum de 
Rappallo de Co de Pagana et dictum Enricum Meraldum, 
presentes et suscipientes, eos9 et quemlibet eorum 
in solidum ita quod non sit melior50 conditio occupan 
tis et quod unus inceperit alter finire possit, acT 
solvendum omnia mea debita et legata suprascripta1 de 
illis bonis meis que ad manus eorum, seu alterius eo 
rum, pervenerint, ad petendum, habendum et recipien
dum omne id et totum quod de meo reperiri poterit u- 
bique, penes quamcunque personam, et quod habere seu 
recipere debeo vel in futurum debebitur, seu michi 
vel alteri pro me debetur12 vel debebitur, ex quacun^ 
que causa, et ad vendèndum omnia bona mea13 et14 pre
cium recipiendum, et specialiter id totum quod perei 
pietur et habebitur de omnibus heritagiis15 meis que 
habeo in Famagosta, et id totum dandum et solvendum 
ut supra et ultra, pro anima mea similiter, secundum 
quod videbitur dictis fidecommissariis meis, et de 
meo mandato et voluntate est quod credi debeat in eo 
rum fidecommissariorum solis verbis, seu alterius eo 
rum, de omni eo et toto quod dixerint, seu alter eo
rum dixerit, seu alter pro ipsis, se fecisse vel ad-
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ministrasse de dieta fidecommissaria, sine testibus 
etalia probacione, non obstante cuntradicione ali- 
cuius persone vel alicuius comunis seu dominii, seu 
cuiuscunque alterius persone, et quod bona mea ipsos 
et quemlibet ipsorum indempnes sive indempnem de- 
beant conservare de predictis omnibus16. Relinquorum 
vero omnium bonorum meorum, tarn mobilium quam immo- 
bilium, heredes michi instituo pauperes Christi. Hec 
est mea ultima voluntas et cetera17. Actum Famagoste, 
m  domum18 qua iacet dictus Nicolaus, die XVIIII au
gusti, circa completorium. Testes vocati et?"rogati 
Leo pignatarius, Alegrus Fateinanti, Gandulfus de 
Staeria, Iacobus de Iardineria, Daut de Beruto, Sali 
ba de Neffino, Georginus, filius Iohanis de GalianaT

1 Segue,  ripetuto: b i s a n c i o s  a l b os .  2E l e n l : così nel ms. 3Segue, depenna 
ta, una seri ttura i l legg ib i le .  Segue, depennato: p rò  anima mea. 5e t :  co 
si nel ms. 6paganesmo; così nel ms. 7Segue, depennata, una parola i l le g 
gibile. eos; co s i  nel ms. 9 eos:  corretto in sopralinea su ad solvendum, 
depennato. A questo punto, nel ms., segue i l  doc. 52, mentre i l  testo del 
de. 51 riprende a c. CCXXXXVIIII b, con segno di richiamo, ^ s u p r a s c r i p t a :  
aggiwito sotto la. linea, 1 debe tur .1 corretto da debebe tu r .  13mea; aggiunto 
in sopralinea, ' S e g u e ,  depennata, una scr i t tu ra  i l leg g ib i le . 15h e r i t a g i i s :  
la prima 1 corretta su e. 16bona m e a ---- omnibus; cosi nel ms.; de p r e d i c 
t i s  omnibus; aggiunto, con segno di richiamo, al termine della  riga lascia  
ta in bianco-Hec e s t  mea u l t i m a  v o lu n t a s  e t  c e t e r a .  17Segue spazio bianco 
fino a de p r e d i c t i s  omnibus,  per la lunghezza di cm. H. 18i n  demum; co
si nel ms.

52
1301 agosto 22* Famagosta.

Leonardello. d e  R i p p a r o l i  a* cit
tadino genovese 3 dichiara a B u r g e n s s i s  
B a s e  u s * genovese* dimorante alla Maddalena* 
di avere da lui ricevuto una non specificata somma 
di bisonti bianchi di Cipro* per la quale* a titolo 
di a.mb-i&.i corrisponderà in Sicilia* dove .il suo 

i g n u m* chiamato "San Domenicou* scaricherà tut 
to o la maggior parte del carico* 26 once d'oro* en
tro un mese dal momento dell1approdo* oppure prima*

se prima venderà il carico; nel caso in cui si recas^ 
se in Barberiat da Tripoli a Tunisi3 darà quivi 99 
doppie d roro puro alle stesse scadenze stabilite per 
la Sicilia.

In nomine Domini, amen. Ego Leonardellus de Rippa 
rolia, civis Ianue, confiteor et publice recognosco 
tibi Burgenssi Basso, Ianuensi, commoranti ad Magda- 
lenam, me habuisse et recepisse a te tot de tuis bi- 
sanciis albis, bonis et iusti ponderis, de Cipro, a- 
brenuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorùm bisanciorum et confessionis non -facfee, 
doli, in factum, condicioni sine causa et omni iuri. 
Unde et pro quibus, nomine cambii, promitto et conve 
nio tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, 
seu dari aut solvi facere per meum certum nuncium, 
uncias auri, boni et iusti ponderis, viginti sex, in 
Sicilia, ubi lignum meum vocatum "Sanctus Dominicus" 
exonerabitur ex toto mercimonio, sive maiore parte 
mercimonii in eo existentis, et hoc infra mensem u- 
num tunc proximum venturum postquam dictum lignum i- 
bi aplicuerit, et ante, si ante vendidero dictum mer 
cimonium, et, si forte ivero in Barbaria, videlicet 
de Tripoli vel usque Tunesi<m>, promitto et convenio 
tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, per 
pactum, integraliter, doblas auri1 meri nonaginta no 
vem, ibi, infra mensem unum et ante, modo et forma 
et pacto ut supra est denotatum in dicto loco Sici
lie. Que, omnia et singula, supradicta promitto et 
convenio tibi actendere, compiere et observare et 
cuntra in aliquo de predictis non actentare vel veni^ 
re, alioquin penam dupli diete quantitatis, cum re- 
stitutione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et sol
vere promitto, ratis manentibus omnibus et singulis 
supradictis; pro quibus actendendis et observandis u 
niversa mea bona, habita et habenda, coperta et di- 
scorperta,obique2 existentia,tibi pignori obligo,abr£ 
nuncians in predictis privillegio fori ita quod pos- 
sis me et mea convenire sub quolibet magistratu, eun 
te vero dieta peccunia ad risicum et fortunam dicti 
ligni3 vel maioris partis reriim eius.Actum Famagoste, 
<i>uxta stacionem Barthozii Latini, die XXII augusti, 
circa terciam. Testes vocati et rogati Lanfrancus Lon 
gus, Ianuensis, et Alegrus Fateinanti.

•auri; aggiunto nel margine s in is tro . 2oblQue.- così nel ms. * Segue, de
pennato: sive.
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2302 agosto 23* Famagosta.

Lanfranco V i c . e n c i u s  di Finale* dimoran— 
te a Genova* patrono della galea chiamata "Santo Se- 
polcro"* dichiara a Pietro L u p i n a  s* dimorante 
in Rippa di Genova* di aver da lui ricevuto u 
na somma non specificata di bisanti bianchi di' Ci
pro* per la quale* a titolo di cambio. corrisponderà 
200 live genovesi* o il loro equivalente* a Napoli* 
entro^ otto giovni dall'arrivo della galea* che navi
gherà da Famagosta con rotta diretta; oltre a tutti 
i.propri beni* lo stesso Lanfranco dà in pegno la ga 
lea; infine* Simone d e  G i r e m b a ' l d o  di 
Recco e Manuele Z a n t a l i s di Finale* in soli 
do* garantiscono per il patrono.

[CCXXXXVIII a] In nomine Domini, amen. Ego Lan- 
francus Vicencius de Finali, qui moror Ianue1, patro 
nus cuiusdam galee vocate "Sanctus Sepulcrus", exi“- 
stentis in portu Famagoste, confiteor et publice re- 
cognosco tibi Petro Lupino, in rippa Ianue commoran- 
ti, me habuisse et recepisse a te tot de tuis bisan- 
ciisalbis, bonis et iusti ponderis, de Cipro, abre- 
nuncians excepcioni non habitorum et nun receptorum 
dictorum bisanciorum, doli, in factum, condicioni si 
ne causa et omni iuri; unde et prò quibus,nomine cam 
bii, promitto et convenio tibi dare et solvere tibi 
sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per 
meum certum nuncium, libras ducentas ianuinorum vel2 
vaiimentum ipsarum, et hoc in Neapolin3, infra dies 
octo tunc proximos vanturos postquam dieta galea mea, 
parata, Deo dantjs, presencialiter in dicto loco de 
Neapoli proficisci, recto tramicte*, ibi aplicuerit 
in Neapoli, alioquin penam dupli diete quantitatis, 
cum refectione omnium dampnorum et expensarum propte 
rea factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et" 
solvere promitto, ratis manentibus omnibus et singu-

248 a
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lis, supradictis, prò quibus actendendis et observan- 
dis universa mea bona, habita et habenda, tibi pigno 
ri obligo, et exnunc, prò sercuritate5 et firmitate 
tua prò dicto debito, assigno et do tibi pignori die 
tam galeam meam6, quam liceat tibi7 vendere et alie
nare atque pignorare et facere8 ad totam voluntatem 
tuam si tibi non satisfecero vel tuo certo nuncio,in 
tegraliter, de dieta quantitate peccunie, ad dictum 
terminum ut supra, eunte vero dieta peccunie quanti- 
tate ad risicum et fortunam9 diete galee.Insuper nos 
Symon de Girembaldo de Recho et Manuel Zantalis10 de 
Finali, quisque nostrum in solidum, prò dicto Lan
franco principaliter intercedimus et fideiubemus et 
nos et nostra et cuiuslibet nostrum, in solidum, so- 
lempniter obligamus versus te Petrum et constituimus 
principales debitores et observatores de predictis 
omnibus actendendis et observandis, abrenunciantes 
iuri de principali et omni iuri, sub obligacione bo- 
norum nostrorum et cuiuslibet nostrum, in solidum, 
presencium et futurorum, abrenunciantes iuri solidi, 
beneficio nove et veteri constitucionis de duobus 
reis, iuri de principali, epistole divi Adriani et 
omni iuri, hoc acto ut quisque nostrum, in solidum, 
de predictis teneatur. Actum Famagoste, iuxta stacio 
nem Barthozii Latini, speciarii, anno dominice nati- 
vitatis M°CCC°1°, inditione XIII“, die XXIII augusti; 
circa terciam. Testes vocati et rogati magister lane 
de Novaria, fisicus, et Guidon de Mandra, habitator 
Ianue.

[F. F.]

’»Segue, depennato: confiteor. * v e l :  v su precedente e. 3 i n  Neapo l l n :  co
sì nel ms. 4 mea parata —  tramicte: aggiunto al tem ine del aoc. con se- 
eno di richiamo. 5 sercurltate: così nel ms. 6 meam: aggiunto posteriomeo. 
te fra galeam e qua«. 'Segue, depennato: tibi. 8et Tacere: g i u n t o  insQ 
pralinea. 9 Segue, depennato:  marls. C a n t a l  con segno di abbreviazione 
nel ms.
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1301 agosto 23* Famagosta.

Pietro G a 1 e t u 8 e Francesco M a r a n g o_
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n u s di Venezia3 sostituti procuratovi di Angelo 
T v i v i x a n u s 3 d e  c o n f i n i a  S a n a 
t i  S y m o n i s p v o f e t e 3 a sua volta so
stituto procuratore di Marino T u v b a n u s3 d e  
c o n f f i n i a  S a n a t i  B a s s i ,  di Mat
teo E a u l u s3 d e  c o n f i n i a  S a n a  t. o_ 
r u m  A p o s t o l o v u m *  e di Leonardo S t e~ 
p h a n u s3 d e  c o n f i n i a  S a n a t i  L e
o n i $3 rilasciano quietanza^ a Giacomo B a s s u ~s 
di Venezia3 abitante ‘di "Fam&gvì$ta3 per il versamento 
di 75 bisanti bianchi di Cipro3 valutati 27 soldi e 
4 grossi yeneziani3 saldo parziale di una somma di 
85. grossi veneziani3 prezzo' di una partita di pelli 
che Giacomo aveva acquistato dai suddetti Marino3Mat 
teo e Leonardo; a. sua volta Giacomo si impegnala pa
gare il vesiduo3 equivalente a 5? soldi e 9 gvossi 
veneziani3 in due vate di 19 soldi e 3 gvossi vene
ziani: la pvima entvo il pvossimo mavzo3 la secon
da entro il pvossimo agosto.

In nomine Domini, amen. Nos Petrus Galetus et Fran 
ciscus Marangonus de Veneciis, procuratores substitu 
ti ut dicimus ab Angelo Trivixaho, de confinia Sane 
ti Symonis profete, substituto dicto Angelo procura” 
tore symiliter a Marino Turbano, de conffinia Sanc
ii2 LCGXXXXVIII b] Bassi, a Matheo Raulo, de confi- 248 b 
nia Sanctorum Apostolorum, et a Leonardo Stephano, 
de confinia Sancti Leonis, ut dicimus, ut de procura 
tione constat instrumento scripto manu Manuelis de 
Isnalis,notarii,M°CCCI°, de mense iulii, dictis nonù 
nibus procuratoriis et nostris propriis nominibus, 
insolidum, confitemur tibi Iacobo Basso de Vene
ciis, habitatori Famagoste, nos, dictis nominibus,ha 
buisse et recepisse a te bisancios septuaginta quin- 
que albos, bonos et iusti ponderis, de Cipro, com- 
putatos in solidis viginti septem et grossis quatuor 
de Venecianis grossis,qui sunt infra solucionem soli 
dorum grossorum Venecianorum octuaginta quinque,quos 
dare et solvere tenebaris predictis Marino,Matheo et 
Leonardo occasione pellium quas ab ipsis emisti, a- 
brenunciantes excepcioni non habitorum et non recep- 
torum dictorum bisanciorum et omni iuri. Quare, 
dictis nominibus, promittimus et convenimus tibi 
nos facere et curare ita -et sic quod in per-
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petuum, in iudicio vel extra, occasione dicto- 
rum solidorum viginti septem et grossorum qua- 
tuor, nulla contra te seu heredes tuos vel bona 
tua per predictos seu alterum eorum, vel heredes eo
rum seu alterius eorum, £iet peticio seu requisitio, 
seu actio vel questio movebitur, su<b> pena dupli de 
quanto et quociens foret contra factum et obligacio- 
ne bonorum nostrorum et cuiuslibet nostrum, in soli- 
dum, presencium et futurorum, promittentes eciam te 
et tua conservare indempnem seu indempnia de predic- 
tis solidis viginti septen et grossis quatuor Vene- 
cianis et de omni dampno et interesse que propterea 
passus esses, salvo et reservato tamen predictis om
ni iure in residuo, quod est solidi quinquaginta se£ 
tem et grossi novem Venecianorum grossorum. Quod ve
ro dictus Iacobus residuum promitto.et convenio3 vo- 
bis, dictis nominibus, dare et solvere predictis do
mini s sive eorum certo nuncio per hos terminos, vide 
licet per totum mensem februarii proximi venturi so- 
lidos decem et novem et grossos tres et per totum 
mensem iulii proximi venturi solidos decem et novem 
et grossos tres, et hoc sub pena de solidis duobus de 
Venecianis grossis pro qualibet dicta partita de quan 
titate peccunie suprascripta,michi solempniter sti
pulata et promissa si non actendero et observavero ut 
supra integraliter, et obligacione omnium bonorummeo 
rum, presencium et futurorum, et nos promittimus ti
bi Iacobo facere et curare ita et sic quod omnia in
strumenta et scedas factas in Veneciis occasione die 
te peccunie quantitatis predicti domini cassabunt et 
irritabunt taliter quod, de cetero, per eos seu al'te_ 
rum eorum, te seu bona tua minime molestabunt, seu 
alterum pro eis, sub pena dupli et obligacione bono
rum nostrorum et predictorum, presencium et futuro- 
rum. Actum ad logiam Venetorum, die XXIII augusti, 
circa vesperas. Testes vocati et rogati dominus Ni
colaus Zugno, baiulus Venetorum in Famagosta, Mari- 
nus de Gozo de Aragusia et Franciscus Vendilinus de 
Veneciis.